
Gabriela C. (gabacis) ID 81258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za Váš zájem a přeji příjemné nakupování.

 Věcičky v mém albíčku jsou po mých dětech a po mně.Jsou buď nošené velmi málo nebo nošené, v dobrém stavu. Na jakékoli
poškození upozorňuji již v popisu při prodeji (samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, v tom případě se určitě
dohodneme ). , Pokud chcete věc přeměřit, nebo se informovat, napište mi, ráda Vám otázky zodpovím.
 V případě jakéhokoliv problému existuje vždy řešení.

 VRÁCENÍ NOŠENÉHO ZBOŽÍ - při vkládání a popisování věcí se snažím o objektivní hodnocení, ovšem každá maminka má jiný
pohled na kvalitu oblečení, co pro jednu maminku je pěkné, pro druhou se nehodí ani na písek.
 Nikdo není neomylný, proto, pokud by věc neodpovídala popisu, nebo bych přehlédla vadu, není problém zboží vrátit,
okamžitě vrátím peníze.

 REZERVACE :
 Závažnou rezervaci beru opravdu jako závaznou, proto si to prosím dobře rozmyslete.
 Pokud si zboží rezervujete závazně, prosím uveďte svou adresu.
 Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení.
 Závazná rezervace má přednost!!!!,

 PLATBA :
 Čekám 5 dní na naběhnutí peněz na účet a jakmile jsou na účtu, balíček posílám (jako doporučenou zásilku). Pokud peníze do
této doby na účtu nebudou, věc přenechávám dalšímu zájemci nebo ji znovu nabídnu k prodeji.
 Uvádějte prosím VARIABILNÍ SYMBOL, který vám pošlu na mail s číslem účtu a celkovou částkou, při objednávce uvádějte
ADRESU.O odeslání balíčku Vás budu informovat, proto Vás prosím, aby i vy jste mě INFORMOVALI, zda balíček dorazil a jestli
byl v pořádku.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU :
 Balíčky posílám nejpozději do dvou dnů od připsání peněz na účet.
 Za každý bankovní převod počítám 5 Kč ,na bankovní poplatky.

 POŠTOVNÉ
 Účtuji poštovné dle tarifů České pošty a to:
 do 100g ........................ 34 Kč
 do 500g ........................ 37 Kč
 do 1kg ........................... 43 Kč
 do 2kg ........................... 49 Kč
 do 5kg ........................... 56 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

